
REPUBLIKA E SHQIPËRISË  
KËSHILLI I MINISTRAVE  
   
   

V E N D I M  

Nr. 316 , date 23. 6. 2000  
   

PËR MIRATIMIN, NË PARIM, TË PROJEKTIT "KRIJIMI I INSTITUTIT TË 
TRAJNIMIT TË ADMINISTRATËS PUBLIKE', TË FINANCUAR NGA PROGRAMI 
PËR ZHVILLIM I KOMBEVE TË BASHKUARA (PNUD)  

Në mbeshtetje  të nenit 100 të Kushtetutës dhe të nenit 7, të ligjit nr.8371, datë 

9.7.1998 "Për lidhjen e traktateve dhe marreveshjeve ndërkombëtare", me 

propozimin e Kryministrit, Këshilli i Ministrave  
   

V E N D O S I :  

1. Miratimin në parim, të projektit "Krijimi I Institutit të Trajnimit të 

Administratës Publike", të financuara  nga Programi për Zhvilllim I Kombeve 

të Bashkuara (PNUD), me një fond grant prej 665,800 USD-sh.  

2. Ngarkohet Departamenti I Administratës Publike të ndjekë zbatimin e këtij 
projekti.  

Ky vendim hyn në fuqi menjëhere.  

   

K R Y E M I N I S T R I 

ILIR META 

 


